CÔNG TY CỔ PHẦN
CHỨNG KHOÁN IB
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: ……./2016/IBSCHN-CBTT
	Hà Nội, ngày 10 tháng 05 năm 2016

[bookmark: _GoBack]CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ
CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN

Kính gửi:  		Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội
Sở Giao dịch chứng khoán TP Hồ Chí Minh

Tên Công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN IB
Mã chứng khoán: VIX
Địa chỉ trụ sở chính: Tầng 8, số 52 phố Lê Đại Hành, phường Lê Đại Hành, quận Hai Bà Trưng, TP Hà Nội.
Điện thoại: (04) 4456 8888, số máy lẻ: 5123;   Fax: (04) 3978 5379
Người thực hiện công bố thông tin: Ông Nguyễn Anh Tuấn
Email: info@ibsc.vn
Loại thông tin công bố:
	[bookmark: Check6]|X|  24 giờ
	|_|   72 giờ
	|_|   07 ngày
	|X|  bất thường
	|_| theo yêu cầu
	|_| định kỳ

Nội dung thông tin công bố:
Công ty cổ phần chứng khoán IB xin công bố nghị quyết HĐQT về việc góp vốn vào Công ty cổ phần Quản lý quỹ IB để tăng vốn điều lệ.
Thông tin chi tiết đã được công bố trên trang thông tin điện tử của IBSC vào ngày 10/05/2016 theo đường dẫn sau:
http://ibsc.vn/home/Tin-tuc/Chuyen-muc,Quan-he-co-dong-2,Cong-bo-thong-tin/IBSC-cong-bo-Bao-cao-tinh-hinh-quan-tri-cong-ty-nam-2015/
Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:
· Như trên
· Lưu IBSC
Đính kèm:
Nghị quyết số 15/2016/IBSC?NQ-HĐQT.
	Người được uỷ quyền công bố thông tin

NGUYỄN ANH TUẤN